

贵州电网有限责任公司 2022 年第二批服务类 类建设工程合法性手续办理咨询服务框架 公开招标(二次招标)中标候选人公示

(招标编号: CG0600022001543104)

公示开始时间: 2023 年 4 月 19 日

公示结束时间: 2023 年 4 月 23 日

贵州电网有限责任公司 2022 年第二批服务类建设工程合法性手续办理咨询服务框架公开招标(二次招标)(招标项目编号: CG0600022001543104), 经评标委员会评审, 现将中标候选人公示如下:

一、评标情况

1、中标候选人基本情况及响应招标文件要求的资格能力条件

| 序号 | 标的 | 标包 | 中标候选人排序 | 中标候选人名称 | 下浮率 (%) | 质量 | 工期/交货期 | 资格能力条件 |
|----|---------------------|--|---------|-------------------------|---------|----|--------|--------|
| 1 | 建设工程不动产权证委托办理咨询服务 1 | 贵阳、贵安、安顺、毕节、兴义、都匀、六盘水、铜仁、遵义、凯里等供电局及建设分公司基建项目不动产权(房产)办理(A包) | 1 | 燕赵营城建筑规划设计有限公司 | 6% | 符合 | 满足 | 满足 |
| | | | 2 | 千景空间科技有限公司 | 5% | 符合 | 满足 | 满足 |
| | | | 3 | 贵州省第三测绘院(贵州省国土资源遥感监测中心) | 7% | 符合 | 满足 | 满足 |

| | | | | | | | | | | |
|---|---------------------|--|---|--|----|------------------|----|----|----|----|
| | | 贵阳、贵安、安顺、毕节、兴义、都匀、六盘水、铜仁、遵义、凯里等供电局及建设分公司基建项目不动产权（房产）办理（B包） | 1 | 千景空间科技有限公司 | 5% | 符合 | 满足 | 满足 | | |
| | | | 2 | 贵州省第三测绘院（贵州省国土资源遥感监测中心） | 7% | 符合 | 满足 | 满足 | | |
| | | | 3 | 贵州天地通科技有限公司 | 8% | 符合 | 满足 | 满足 | | |
| 2 | 基建工程水土保持设施验收托办理咨询服务 | 贵阳、贵安、安顺、毕节、兴义、都匀、六盘水、铜仁、遵义、凯里等供电局及建设分公司基建项目水土保持设施验收（A包） | 1 | 中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司 | 7% | 符合 | 满足 | 满足 | | |
| | | | 2 | 贵州华保环境技术咨询有限公司 | 8% | 符合 | 满足 | 满足 | | |
| | | | 3 | 中水珠江规划勘测设计有限公司 | 9% | 符合 | 满足 | 满足 | | |
| | | | | 贵阳、贵安、安顺、毕节、兴义、都匀、六盘水、铜仁、遵义、凯里等供电局及建设分公司基建项目水土保持设施验收（B包） | 1 | 贵州华保环境技术咨询有限公司 | 8% | 符合 | 满足 | 满足 |
| | | | | | 2 | 中水珠江规划勘测设计有限公司 | 9% | 符合 | 满足 | 满足 |
| | | | | | 3 | 湖北安源安全环保科技有限公司 | 5% | 符合 | 满足 | 满足 |
| | | | | 贵阳、贵安、都匀、铜仁、遵义、凯里供电局及建设分公司林地手续办理 | 1 | 贵州亚华林业工程设计咨询有限公司 | 7% | 符合 | 满足 | 满足 |

| | | | | | | | | |
|---|--|---|--------------|------------------|------|----|----|----|
| 3 | 工程使用林地咨询及手续办理报批咨询服务 (含风景名胜区影响专题报告、生物多样性评估报告编制及报批)(基建) | (含风景名胜区影响专题报告、生物多样性评估报告编制及报批)咨询服务 I 标 (A 包) | 2 | 贵州省林发勘察设计有限公司 | 9% | 符合 | 满足 | 满足 |
| | | | 3 | 贵州天保生态股份有限公司 | 7.5% | 符合 | 满足 | 满足 |
| | | 毕节、兴义、六盘水、安顺供电局林地手续办理 (含风景名胜区影响专题报告、生物多样性评估报告编制及报批)咨询服务 II 标 (A 包) | 1 | 贵州亚华林业工程设计咨询有限公司 | 7% | 符合 | 满足 | 满足 |
| | | | 2 | 贵州省林发勘察设计有限公司 | 9% | 符合 | 满足 | 满足 |
| | | 贵阳、贵安、都匀、铜仁、遵义、凯里供电局及建设分公司林地手续办理 (含风景名胜区影响专题报告、生物多样性评估报告编制及报批)咨询服务 I 标 (B 包) | 3 | 贵州天保生态股份有限公司 | 7.5% | 符合 | 满足 | 满足 |
| | | | 1 | 贵州天保生态股份有限公司 | 7.5% | 符合 | 满足 | 满足 |
| | | 毕节、兴义、六盘水、安顺供电局林地手续办理 (含风景名胜区影响专题报告、生物多样性评估报告编制及报批)咨 | 2 | 贵州科测信息技术有限责任公司 | 8% | 符合 | 满足 | 满足 |
| | | | 3 | 贵州黔青工程咨询有限公司 | 7% | 符合 | 满足 | 满足 |
| | | 1 | 贵州天保生态股份有限公司 | 7.5% | 符合 | 满足 | 满足 | |

| | | | | | | | | |
|---|--------------------|--|---|-----------------------|----|----|----|----|
| | | 询服务 II 标 (B 包) | 2 | 贵州科测信息技术有限责任公司 | 8% | 符合 | 满足 | 满足 |
| | | | 3 | 贵州黔青工程咨询有限公司 | 7% | 符合 | 满足 | 满足 |
| 4 | 基建工程竣工环保验收委托办理咨询服务 | 贵州电网基建项目贵阳、贵安、安顺、毕节、兴义、都匀、六盘水、铜仁、遵义、凯里等供电局及建设分公司环保验收咨询服务 (A 包) | 1 | 武汉华凯环境安全技术发展有限公司 | 8% | 符合 | 满足 | 满足 |
| | | | 2 | 中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司 | 8% | 符合 | 满足 | 满足 |
| | | | 3 | 湖北君邦环境技术有限责任公司 | 9% | 符合 | 满足 | 满足 |
| | | 贵州电网基建项目贵阳、贵安、安顺、毕节、兴义、都匀、六盘水、铜仁、遵义、凯里等供电局及建设分公司环保验收咨询服务 (B 包) | 1 | 中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司 | 8% | 符合 | 满足 | 满足 |
| | | | 2 | 湖北君邦环境技术有限责任公司 | 9% | 符合 | 满足 | 满足 |
| | | | 3 | 贵州科正环安检测技术有限公司 | 8% | 符合 | 满足 | 满足 |

2. 初评被否决投标人名称及其否决原因汇总

| 序号 | 供应商名称 | 标的 | 标包 | 否决投标原因 |
|----|-------|----|----|--------|
|----|-------|----|----|--------|

| | | | | |
|---|-----------------------------|--|---|---|
| 1 | 贵州晟泰工程咨询有限公司 | 建设工程水土保持设施验收托办理咨询服务 | 贵阳、贵安、安顺、毕节、兴义、都匀、六盘水、铜仁、遵义、凯里等供电局及建设分公司基建项目水土保持设施验收(A包) | 不满足初步评审第四条：投标下浮率大于最大下浮值，且未附成本分析报告。 |
| 2 | 贵州晟泰工程咨询有限公司 | 工程使用林地咨询及手续办理报批咨询服务(含风景名胜区影响专题报告、生物多样性评估报告编制及报批)(基建) | 贵阳、贵安、都匀、铜仁、遵义、凯里供电局及建设分公司林地手续办理(含风景名胜区影响专题报告、生物多样性评估报告编制及报批)咨询服务I标(A包) | 不满足初步评审第四条：投标下浮率大于最大下浮值，且未附成本分析报告。 |
| 3 | 贵安新区泰和龙腾林业规划设计有限公司 | 工程使用林地咨询及手续办理报批咨询服务(含风景名胜区影响专题报告、生物多样性评估报告编制及报批)(基建) | 贵阳、贵安、都匀、铜仁、遵义、凯里供电局及建设分公司林地手续办理(含风景名胜区影响专题报告、生物多样性评估报告编制及报批)咨询服务I标(A包) | 不满足通用资格要求第四条：提供的法定代表人查询截图，无法法定代表人身份证号码。 |
| 4 | 四川省核工业辐射测试防护院(四川省核应急技术支持中心) | 建设工程竣工环保验收委托办理咨询服务 | 贵州电网基建项目贵阳、贵安、安顺、毕节、兴义、都匀、六盘水、铜仁、遵义、凯里等供电局及建设分公司环保验收咨询服务(A包) | 不满足初步评审第4条：投标下浮率大于对应最大下浮值，且未附成本分析报告的。 |
| 5 | 中通服咨询设计研究院有限公司 | 建设工程竣工环保验收委托办理咨询服务 | 贵州电网基建项目贵阳、贵安、安顺、毕节、兴义、都匀、六盘水、铜仁、遵义、凯里等供电局及建设分公司环保验收咨询服务(A包) | 不满足通用资格要求第4条：提供的法定代表人查询截图无法法定代表人身份证号码。 |

| | | | | |
|----|-----------------------------|--|---|---------------------------------------|
| 6 | 贵州晟泰工程咨询有限公司 | 基建工程水土保持设施验收托办理咨询服务 | 贵阳、贵安、安顺、毕节、兴义、都匀、六盘水、铜仁、遵义、凯里等供电局及建设分公司基建项目水土保持设施验收(B包) | 不满足初步评审第四条：投标下浮率大于最大下浮值，且未附成本分析报告。 |
| 7 | 贵州晟泰工程咨询有限公司 | 工程使用林地咨询及手续办理报批咨询服务(含风景名胜区影响专题报告、生物多样性评估报告编制及报批)(基建) | 毕节、兴义、六盘水、安顺供电局林地手续办理(含风景名胜区影响专题报告、生物多样性评估报告编制及报批)咨询服务II标(A包) | 不满足初步评审第4条：投标下浮率大于对应最大下浮值，且未附成本分析报告的。 |
| 8 | 贵安新区泰和龙腾林业规划设计有限公司 | 工程使用林地咨询及手续办理报批咨询服务(含风景名胜区影响专题报告、生物多样性评估报告编制及报批)(基建) | 毕节、兴义、六盘水、安顺供电局林地手续办理(含风景名胜区影响专题报告、生物多样性评估报告编制及报批)咨询服务II标(A包) | 不满足通用资格要求第4条：提供的法定代表人查询截图无法定代表人身份证号码。 |
| 9 | 四川省核工业辐射测试防护院(四川省核应急技术支持中心) | 基建工程竣工环保验收委托办理咨询服务 | 贵州电网基建项目贵阳、贵安、安顺、毕节、兴义、都匀、六盘水、铜仁、遵义、凯里等供电局及建设分公司环保验收咨询服务(B包) | 不满足初步评审第4条：投标下浮率大于对应最大下浮值，且未附成本分析报告的。 |
| 10 | 中通服咨询设计研究院有限公司 | 基建工程竣工环保验收委托办理咨询服务 | 贵州电网基建项目贵阳、贵安、安顺、毕节、兴义、都匀、六盘水、铜仁、遵义、凯里等供电局及建设分公司环保验收咨询服务(B包) | 不满足通用资格要求第4条：提供的法定代表人查询截图无法定代表人身份证号码。 |

| | | | | |
|----|--------------------|--|---|---|
| 11 | 贵州新发展生态工程咨询有限公司 | 建设工程竣工环保验收委托办理咨询服务 | 贵州电网基建项目贵阳、贵安、安顺、毕节、兴义、都匀、六盘水、铜仁、遵义、凯里等供电局及建设分公司环保验收咨询服务(B包) | 根据招标文件初审要素第2条第5款:投标文件未按规定的格式填写,内容和关键字迹模糊、无法辨认。(法定代表人证明文件) |
| 12 | 贵州晟泰工程咨询有限公司 | 工程使用林地咨询及手续办理报批咨询服务(含风景名胜区影响专题报告、生物多样性评估报告编制及报批)(基建) | 贵阳、贵安、都匀、铜仁、遵义、凯里供电局及建设分公司林地手续办理(含风景名胜区影响专题报告、生物多样性评估报告编制及报批)咨询服务 I 标(B包) | 不满足初步评审第4条:投标下浮率大于对应最大下浮值,且未附成本分析报告的。 |
| 13 | 贵安新区泰和龙腾林业规划设计有限公司 | 工程使用林地咨询及手续办理报批咨询服务(含风景名胜区影响专题报告、生物多样性评估报告编制及报批)(基建) | 贵阳、贵安、都匀、铜仁、遵义、凯里供电局及建设分公司林地手续办理(含风景名胜区影响专题报告、生物多样性评估报告编制及报批)咨询服务 I 标(B包) | 不满足通用资格要求第4条:提供的法定代表人查询截图无法定代表人身份证号码。 |
| 14 | 贵州新发展生态工程咨询有限公司 | 工程使用林地咨询及手续办理报批咨询服务(含风景名胜区影响专题报告、生物多样性评估报告编制及报批)(基建) | 贵阳、贵安、都匀、铜仁、遵义、凯里供电局及建设分公司林地手续办理(含风景名胜区影响专题报告、生物多样性评估报告编制及报批)咨询服务 I 标(B包) | 根据招标文件初审要素第2条第5款:投标文件未按规定的格式填写,内容和关键字迹模糊、无法辨认。(法定代表人证明文件) |
| 15 | 贵州晟泰工程咨询有限公司 | 工程使用林地咨询及手续办理报批咨询服务(含风景名胜区影响专题报告、生物多样性评估报告编制及报批)(基建) | 毕节、兴义、六盘水、安顺供电局林地手续办理(含风景名胜区影响专题报告、生物多样性评估报告编制及报批)咨询服务 II 标(B包) | 不满足初步评审第4条:投标下浮率大于对应最大下浮值,且未附成本分析报告的。 |

| | | | | |
|----|--------------------|--|---|---|
| 16 | 贵安新区泰和龙腾林业规划设计有限公司 | 工程使用林地咨询及手续办理报批咨询服务(含风景名胜区影响专题报告、生物多样性评估报告编制及报批)(基建) | 毕节、兴义、六盘水、安顺供电局林地手续办理(含风景名胜区影响专题报告、生物多样性评估报告编制及报批)咨询服务 II 标(B包) | 不满足通用资格要求第 4 条:提供的法定代表人查询截图无法定代表人身份证号码。 |
| 17 | 贵州新发展生态工程咨询有限公司 | 工程使用林地咨询及手续办理报批咨询服务(含风景名胜区影响专题报告、生物多样性评估报告编制及报批)(基建) | 毕节、兴义、六盘水、安顺供电局林地手续办理(含风景名胜区影响专题报告、生物多样性评估报告编制及报批)咨询服务 II 标(B包) | 根据招标文件初审要素第 2 条第 5 款:投标文件未按规定的格式填写,内容和关键字迹模糊、无法辨认。(法定代表人证明文件) |

二、提出异议的渠道和方式

1. 异议的受理机构及联系方式

受理机构: 贵州电网物资有限公司综合部

地址: 贵州省贵阳市粑粑街 7 号

邮编: 550002

受理邮箱: gzdwts@163.com

联系电话: 0851-85597829

2. 异议书的格式及要求

(1) 异议书中应包含异议提出人名称、联系人及联系方式、异议对象、异议事项的基本事实、相关请求及主张、有效线索和相关证明材料等信息。

(2) 异议书必须由其法定代表人及授权代表签字并加盖单位公章; 由其他利害关系人提出的异议, 还需出示异议提出人与本次投标存在利害关系的证明文件, 并附有效身份证明复印件。

(3) 各投标人或其他利害关系人对投标文件等存有异议的, 可以将异议书

签字盖章后，连同其他附件资料以现场递交或邮寄的方式在规定时间内提出；采用邮寄方式提出的异议，可以在规定时间内先以电子邮件方式提出，但异议书必须在电子邮件发出的当天同时寄出。

3. 失信行为的处罚

投标人（供应商）所提出的异议或投诉存在故意捏造事实、伪造证明材料投诉他人的，将按照《中国南方电网有限责任公司供货商失信扣分管理实施细则》进作扣分处理并上报南网公司。

温馨提醒：异议流程和供应链业务投诉，电话不同，邮箱不同，请各投标人（供应商）按照对应要求辨别问题属性后再拨打相应电话。

三、其他公示内容

无

四、监督部门

投标人（供应商）或者其他利害关系人认为本次采购活动不符合法律、法规、规章规定的，可以向有关监督部门投诉，投诉应有明确的请求和必要的证明材料

监督投诉机构名称：贵州电网有限责任公司供应链管理部

监督投诉机构电话：0851-85593079

监督投诉机构邮箱：gzgyljd@gz.csg.cn

五、联系方式

- 招标代理机构名称：贵州电网物资有限公司
- 招标代理机构地址：贵州省贵阳市南明区粑粑街5号
- 联系电话：4008-100-100
- 咨询时间：周一至周五上午 08:30-12:00、下午 14:00-17:30

招标人（或招标代理机构）主要负责人或授权的项目负责人（签名）：**王漠**

招标人或其招标代理机构名称：贵州电网物资有限公司（盖章）

2023年4月19日

附件 1:

×××××××项目的异议书（模板）

异议提出日期： XX 年 XX 月 XX 日

| | | | |
|--------------------------------------|-------------|------------------------|--|
| 异议提出人名称 （投标单位或其他利害关系人） （盖单位公章） | | 法定代表人及授权代表 （签字） | |
| 联系邮箱/传真 | | 联系电话 | |
| 异议的对象 | | | |
| 提出异议的基本事实（法律依据） | | | |
| 相关请求及主张 | | | |
| 相关证明材料和有效线索 | （可以以附件形式提供） | | |

附件 2:

×××××××项目的投诉书（模板）

投诉提出日期：××××年××月××日

| | | | |
|---------------------------------------|-------------|-------------------------|--|
| 投诉人名称 (投标人或其他 利害关系人) (盖单位公章) | | 法定代表人或 授权委托人 (签字) | |
| 联系邮箱/传真 | | 联系电话 | |
| 投诉对象 | | | |
| 投诉事项的基本 事实 (法律依据) | | | |
| 相关请求及主张 | | | |
| 相关证明材料 和有效线索 | (可以以附件形式提供) | | |

投诉人捏造事实、伪造材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉的，监督部门应当予以驳回。经核查发现所提出的异议或投诉存在诬告、故意扰乱招投标秩序等恶意行为，将按照《中国南方电网有限责任公司供应商失信扣分管理实施细则》等制度进行处理。